EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

HOMOLOGADOS

A comissão da seleção do curso de Especialização Gestão em Saúde na modalidade à

distância, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições dos candidatos do Polo

de Remanso abaixo listados em ordem alfabética:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME COMPLETO

1.  ANA PAULA MALTA DOS SANTOS GOMES

2.  ANDREZA FONSECA AMORIM

3.  CAROLINE DE ARAUJO CASTRO

4.  CELIANE MAGALHÃES TEIXEIRA

5.  CÍCERO ANTHONYELSON TEIXEIRA DUNES

6.  DAIENE PESSOA DE SOUSA

7.  DALILA SOUSA LOPES

8.  DEISIANNE ELIAS DO NASCIMENTO

9.  DELI ANDRADE DE BRITO

10.  EDINALVA OLIVEIRA DE SOUSA ARARUJO

11.  EDINEUZA DA SILVA GOMES RIBEIRO

12.  ELIELSON RODRIGUES FERREIRA

13.  ELLEN EMANUELLE DA MOTA RIBEIRO

14.  FRAMBER FONSECA XAVIER DE SOUZA

15.  FRANCILEIDE DOS SANTOS FEITOSA SAAVEDRA

16.  GIZELLE ALVES CLEMENTINO

17.  HELIO PAMPLONA SEGUNDO

18.  INGRID MICAELLE DA SILVA PAZ

19.  JÉSSICA MARIA PALMEIRA DANTAS

20.  JOSÉ IGOR RODRIGUES DOS SANTOS

21.  JOSENEIDE VIEIRA DOS SANTOS MACEDO

EDITAL DE SELEÇÃO 02/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

2

22.  KEYLLA FIDELIS DE SÁ ANDRADE

23.  MARIA EDUARDA BEZERRA SANTOS

24.  MARIA JEANE DA SILVA ALVES

25.  MARINA DA SILVA SOUZA NETO

26.  MINEIA DA COSTA FIGUEIREDO

27.  NÁDYA THALITA NOVAES DOS SANTOS

28.  NAMÁ SANTOS SILVA

29.  PATRICIA MARIA CLEMENTINO SANTOS

30.  RAFAELA RIBEIRO MACHADO

31.  ROZIANE MARTINS GAMA

32.  THAISE DE ARAÚJO ROCHA

33.  THAISELANE LEOBAS DE ALENCAR ALVES

34.  VANESSA RODRIGUES NUNES DA SILVA

35.  VICTOR HUGO DA SILVA MARTINS

VAGAS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E SERVIDORES DOCENTES DA
UFRB

Nº NOME COMPLETO

1.  NÃO HOUVE INSCRITOS

Cruz das Almas – BA, 17 de outubro de 2018.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2018

Curso de Especialização Gestão em Saúde  - UFRB